© 2000 Moore Industries-International, Inc.
PSD
Data Sheet 10.60
Page 1All product names are registered trademarks of their respective companies.
See page 3 for further information on these certifications.
NE W!
C ertifications
+IN -IN V IE W

D-BOX封装：640g
HP型封装：150g
订货信息
型号 输入 输出 电源 选项 封装
PSD
PC可编程
回路
显示器
4-20mA
回路输入
PRG
使用组态软件
可编程显示百
分比或者任何
用户自定义的
工程单位
(EGU)5个字符
LMD
输入端子上的回路
保持齐纳二极管使
得元件从回路中拆
除而不中断回路的
连续性， ( 负载：
当PSD从回路中拆
除时，从<2.3增加
到<5.1VLP
ISC CSA
本安认证
ISE ATEX
本安认证
ISF FM
本安以及无感认证
BH2NG  2-轴心，防爆封装，带2个，1/2"NPT入口接口以及玻璃封盖
BH2TG  2-轴心，防爆封装，带2个，3/4"NPT入口接口以及玻璃封盖
BH2MG  2-轴心，防爆封装，带2个，M20×1.5入口接口以及玻璃封盖
BH3NG  3-轴心，防爆封装，带3个，1/2"NPT 入口接口以及玻璃封盖
BH3TG 3-轴心，防爆封装，带2个，3/4"NPT侧面入口接口，一个
                1/2"NPT底部入口接口以及玻璃封盖
BH3MG  3-轴心，防爆封装，带2个，M20×1.5侧面入口接口，一个
                1/2"底部入口接口以及玻璃封盖
D1LC  1个轴心，低底座，透明封盖，NEMA 4X(IP66)封装
D2LC  2个轴心，低底座，透明封盖，NEMA 4X(IP66)封装
HP  HP封装以及弹簧夹子
DN  带TS-32DIN导轨安装件的HP封装
FL  带法兰的HP封装，适用于支架或者螺纹安装
FLD  带法兰的HP封装，适用于31/2'' 支架或者螺纹安装
带后缀P表示封装带有底盘以及U型带适用于安装在2"管道上(例如：BH2NGP)
选型格式： 型号/输入/输出/电源/选项/[封装]